
2019 年度各学院科研工作总结视频 

邀请磋商谈判公告 

一、项目名称及内容 

1、项目名称：2019 年度各学院科研工作总结视频 

2、项目单位： 科学研究院 

3、预算金额： 9 万元 

4、项目概况：（具体要求见附件） 

5、供应商资格资格要求： 

（1）供应商应当具备政府采购法第二十二条第一款规定的条件，提供下列材料： 

（一）法人或者其他组织的营业执照等证明文件，自然人的身份证明； 

（二）近一年财务状况报告，近 6 个月依法缴纳税收和社会保障资金的相关材料； 

（三）具备履行合同所必需的设备和专业技术能力的证明材料； 

（四）参加政府采购活动前 3 年内在经营活动中没有重大违法记录的书面声明； 

（五）具备法律、行政法规规定的其他条件的证明材料； 

（六）未被“信用中国”网站（www.creditchina.gov.cn）列入失信被执行人、重大税收

违法案件当事人名单、政府采购严重失信行为记录名单。  

（2）本项目不接受联合体投标，中标后不允许转包、分包； 

（3）单位负责人为同一人或者存在直接控股、管理关系的不同供应商，不得同时参加本

项目同一包的投标； 

（4）投标人能够在第一时间响应制作需求，能在规定的时间内保质保量的完成工作任

务。 

6、专家评分标准： 

综合商务分：近三年已签订的类似项目合同复印件，最多提供 3 份；服务方案：技术

方案的先进性、完整性、可操作性等。价格分：最低分为基准分，投标得分=（基准分/报

价分）*40 

二、谈判方式 



  邀请磋商谈判 

三、竞争性谈判相关说明 

1、递交谈判文件截止时间： 2020 年 05 月 15 日 13 时 30 分。 

谈判时间：    2020 年 05 月 15 日 15 时 00 分 

2、竞争性谈判文件（即投标文件）递交地点：南京市玄武区童卫路 5 号 8 号楼继续教育

学院。 

 

四、联系方式 

采购单位： 南京农业大学 

联系电话： 025-84396023/13813386667         

 信息中心联系人：   韩老师 

 建设单位联系人：   邵老师 

 

南京农业大学图书与信息中心 

2020年 05月 11 日 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



附件： 

1、 标的物清单 

序号 货物名称 数量 单位 预算金额（万元） 简要技术要求 

1 
2019 年度各学院科

研工作总结视频 
1 个 9 

视频脚本撰写

及修改；视频

素材拍摄；视

频配音；视频

后期剪辑、包

装、调色及修

改。视频长度

10 分钟内。  

 

2、 详细技术参数及规格要求 

序号 参数及规格 详细要求 

1 人员配置  

总导演行业经验不低于 5 年；其他人员行业经验不
低于 3 年；配备专业影视后期团队进行视频调色渲
染、特效包装、二维动画、三维动画、字幕制作等； 

2 拍摄设备  

索尼高清 4k 全画幅相机及辅助拍摄全套设备；含标
准镜头、广角镜头、三脚架等；专业收声音频设备一
套；专业影视摄影镝灯、LED 面光灯等；  

3 音频、信噪比  

图像信噪比不低于 55dB，无明显杂波 

音频压缩采用 AAC(MPEG4 Part3)格式；采样率 

48KHz；音频码流率 128Kbps (恒定)；双声道；须做
混音处理； 

4 稳定性 

全片图像同步性能稳定，无失步现象；图像无抖动跳
跃，色彩无突变，编辑点处图像稳定； 

白平衡正确；无明显偏色；多机拍摄的镜头衔接处无
明显色差； 

5 音频处理（设备） 

音频信噪比不低于 48db；声音和画面要求同步，无
交流声或其他杂音等缺陷；伴音清晰、饱满、圆润，
无失真、噪声杂音干扰、音量忽大忽小现象； 

6 分辨率 

分辨率不低于 1080p(1920*1080)，采用 16：9 模
式；视频处理压缩采用 H.264(MPEG-4 Part10：
profile=main, level=3.0)及以上标准编码方式；码流速
率 10240Kbps 以上，帧率不低于 25fps； 

 

 


